
WALIKOTA KOTAMADYA BANDUNG;

Memperhatikan : 1. Instruksi Gubernur Propinsi Jawa Barat No. 259/A.V./20/73 tentang
Penyelenggaraan Pemilihan Ratu Pariwisata Jawa Barat 1973 tanggal 14
Juli 1973;

2. Pedoman dan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilihan Ratu Jawa Barat
1973/74 yang dikeluarkan oleh Diparda Propinsi Jawa Barat pada buab
Mei 1973;

Menimbang : 1. Diperlukan adanya wakil2 Daerah dari Kotamadya Bandung untuk ikut
serta dalam forum Pemilihan Ratu pada tingkat Propinsi maupun tingkat
Nasional;

2. Mengikut sertakan potensi serta aktivitas Mahasiswa diwilayah
Kotamadya Bandung dalam arena Kepariwisataan Daerah sebagai suatu
bukti nyata tentang adanya partisipasi Mahasiswa terhadap Pemerintah
Daerah;

Mengingat : 1. Undang2 No. 18 tahun 1965 yo. Undang2 No. 9 tahun 1969;

2. Surat Keputusan Walikota Kotamadya Bandung No. 4236/71 tanggal 1
April 1971 tentang Pembentukan Kantor Pariwisata Daerah Kotamadya
Bandung.

MEMUTUSKAN

Menetapkan : I. Wakil2 Daerah Kotamadya Bandung yang diikut sertakan dalam
pemilihan Ratu Pariwisata Jawa Barat 1973/74 adalah :

a). Pemenang Pertama Pemilihan Ratu Kota Kembang 1973;
b). Pemenang Kedua Pemilihan Ratu Kota Kembang 1973;
c). Pemenang Pertama Pemilihan Ratu Kota Kembang 1972;
d). Pemenang Pertama Pemilihan Miss University Kotamadya Bandung

1973.
e). Pemenang Kedua Pemilihan Miss University Kotamadya Bandung

1973 sebagai cadangan.

II. Wakil2 yang tersebut pada punt Id dan 1e diatas harus terlebih dahulu
mendapat pengesahan dari Pemerintah Daerah Kotamadya Bandung;

Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  4 Agustus 1973.
:  15691/73.
:  Penetapan Wakil2 Kodya Bandung dalam
   Pemilihan Ratu Pariwisata Jawa Barat 1973
:  - . -

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA
BANDUNG;

SALINAN

KOTAMADYA  BANDUNG



III. Wakil2 yang tersebut pada punt 1a s/ 1d tersebut wajib membawa
missi dan nama baik Kota Kembang.

SALINAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada :

1. Direktur Jenderal Pariwisata di Jakarta;
2. Gubernur Propinsi Jawa Barat;
3. Kepala Diparda Propinsi Jawa Barat;
4. Pimpinan DPRD Kotamadya Bandung;
5. Para Anggota Muspida Kotamadya Bandung;
6. Deputy Pembangunan Kotamadya Bandung;
7. Pimpinan Perguruan Tinggi di Bandung;
8. Panitia Pemilihan Miss University 1973;
9. Para Ass. Bidang/Kepala Dinas/Insp. Pengawasan/

Sub. Direktorat/Kantor/Bagian Kotamadya Bandung;
10. Para Camat Kotamadya Bandung;
11. PWI/RRI/TVRI.

Untuk salinan resmi :
Sekretaris Daerah Kotamadya Bandung,

(ATENG SYAFRUDIN S.H.)

Walikota Kotamadya Bandung

ttd.

(R. ONTJE DJUNDJUNAN)


